Số:           /TB-CCTKV-KĐT Thanh Hà, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ TỈNH HẢI DƯƠNG
CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

NAM THANH

THÔNG BÁO
Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;

          CCT Khu vực Nam Thanh thông báo ngừng sử dụng hóa đơn đối với CÔNG
TY TNHH BẢO ANH EMB.
          Mã số thuế: 0801349191.
          Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Thôn Lý Văn, Xã Phú Điền, Huyện Nam Sách, Hải
Dương.
          Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: đơn vị không chấp hành Thông báo
tiền thuế nợ số 7762/TB-CCTKV-KĐT ngày 09-11-2023 của CCT Khu vực Nam
Thanh.
          Căn cứ dữ liệu theo dõi tại cơ quan thuế hoặc dữ liệu của cơ quan có thẩm
quyền khác (nếu có), số hóa đơn tồn đến ngày ban hành quyết định cưỡng chế gồm:

STT
Loại hóa

đơn
Ký hiệu mẫu

Ký hiệu hóa
đơn

Từ số Đến số Ghi chú

1 0000000 0000000

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Nếu sử dụng số hóa đơn nêu trên kể từ ngày quyết định cưỡng chế có hiệu
lực thi hành (ngày 29 tháng 11 năm 2023) thì được coi là sử dụng hóa đơn không
hợp pháp./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Trang Thông tin điện tử Tổng
cục Thuế;
- Trang Thông tin điện tử Cục
Thuế;
- Cục Thuế tỉnh Hải Dương (để
báo cáo);
- Đội NVQLT;
- Lưu: VT, Ktra-QLN&CCNT.

22

	SignSo:
	SignNgay:
	SignThang:
	SignNam:
	canCuQDSo:
	SignNhay:
	SignTrinhKy:
	SignHThucTL:
	SignHThucTL1:
	SignHThucKT:
	SignHThucKT1:
	SignHThuc:
	SignHThuc1:
	SignDinhDanh:
	SignDau:
	SignDinhDanhName2:
	SignDinhDanhName:
	SignDinhDanhName0:
		2023-11-29T11:01:33+0700

		2023-11-29T15:16:09+0700

		2023-11-29T15:16:09+0700

		2023-11-29T15:16:09+0700

		2023-11-29T15:28:23+0700

		2023-11-29T15:26:06+0700

		2023-11-29T15:26:06+0700

		2023-11-29T15:26:06+0700

		2023-11-29T15:26:06+0700

		2023-11-29T15:26:45+0700